
 
 

UCHWAŁA NR XIV/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Stargardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Bohaterów Monte Cassino ulicy położonej na działkach nr 61/12, 62/30, 63/17 
w obrębie 19 miasta Stargard, stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy Bohaterów Monte Cassino, w kierunku 
południowo-wschodnim. 

§ 2. Nadaje się nazwę Generała Tadeusza Kutrzeby ulicy położonej na działkach nr 61/25, 62/25, 63/24 
w obrębie 19 miasta Stargard, stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy Generala Tadeusza Kutrzeby, 
w kierunku południowo-wschodnim. 

§ 3. Nadaje się nazwę Stefana Starzyńskiego ulicy położonej na działkach nr 61/16, 62/8, 63/42 w obrębie 
19 miasta Stargard, biegnącej od ulicy Majora Hubala, w kierunku południowo-wschodnim. 

§ 4. Nadaje się nazwę Janusza Kusocińskiego ulicy położonej na działkce nr 63/33 w obrębie 19 miasta 
Stargard, biegnącej od ulicy Generała Tadeusza Kutrzeby do ulicy Stefana Starzyńskiego. 

§ 5. Położenie ulic, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

 
 

Wioleta Sawicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2303



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/130/2025       

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Szkic sytuacyjny położenia ulic, którym nadaje się nazwy 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2303


	UCHWAŁA NR XIV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Szkic sytuacyjny położenia ulic, którm nadaje się nazwy

		2025-05-08T12:27:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




